Alesul fără alta remuneraţie este îndatorat a con
duce strana şi a deda tineretul la cântările liturgice-
nu altcum e îndatorat a conduce socoţile cultului şi a
ajuta eassarului cultual.

Cei cu clase vor fi preferiţi
Petiţiele astfeliu instruite, şi adresate comitetului,

parochial sunt a se trirmte până în 4/17 Iulie 1904
P. On Oficiu protopopesc Siria (Vilâgos) iar până în
ziua alegerii în cutare Duminecă ori sărbătoare a se-
presenta în S.biserică spre a-şi arăta desteritatea in,
cant şi tipic.

Dat în şedinţa corn. par. ţinută în 30 Maiu 12 1

Iunie 1904.

Porfir Popescu George Boţioc
preş. corn. par. not.

Se primesc şi oferte în scris, dacă acele vor sos !
— francate — înainte de a se începe licitarea, cu va-
diul corespunzător şi în care se va cuprinde acea pre
cisă declaraţiune. că respectivul oferent cunoaşte con-
diţiunile de licitare şi acelora necondiţionat se va su
pune.

Şielău. la 13/26 Iunie 1901.

losif Dau,
preşed. comitetului par.

— c — 1 - 2-

Pe basa conclusului Venerabilului Consistor e—
parchial nrul 7583/903 prin aceasta se escrie concurs:
de licitaţiune minuendă penlru edificarea unei scoale
noue cu două sale de învăţământ şi două locuinţe
pentru învăţători in comuna bis.